
 

 

あいち海部農業協同組合 

永和支店（0567）31-0011 

令和５年５月発行 第１号 

 

 いつもＪＡあいち海部永和支店をご利用いただきありがとうございます。 

ご挨拶が遅れましたが、３月に人事異動が決まり、この春から永和支店へ異動と 

なったメンバーの紹介をさせていただきます。 

 

支店長  加藤 弘 

ライフアドバイザー 

則竹 美紅 

【担当地区】 

大野町・鰯江町・善太新田町 

副支店長  佐々木 一弥 

金融  猪飼 裕香子 

平素よりＪＡあいち海部をご愛顧いただき厚く御

礼申し上げます。 

これまで培った経験を活かし、職員一同、地域の皆

様のお役に立てるよう邁進していきます。 

今後とも一層のご支援をお願い申し上げます。 

本店金融共済部貯金課より異動してまいりました。 

若輩者ではございますが、一日でも早く地域の皆様の

力になれるよう精進してまいります。よろしくお願い

申し上げます。 

永和支店では大変お世話になりました。 

新天地でもそれぞれが組合員の皆さまのために尽力して参り

ます！ 

支店長 菊池 

→退職 

副支店長 林 

→鍋田支店へ 

金融 佐々木 

→立田支店へ 

ライフアドバイザー 津田 

→蟹江支店へ 


